
UCHWAŁA NR XII/123/2019
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi powiatowej nr 3301S
– ulicy Małej w Tarnowskich Górach

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511), w związku z art. 6a ust. 1 i ust. 2 oraz art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.1))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinek drogi powiatowej nr 3301S położony na terenie 
miasta Tarnowskie Góry, który stanowi ulica Mała (na odcinku od skrzyżowania z DK 11/78 do skrzyżowania 
z ulicą Skarbka - dawna ulica Nowa).

2. Przebieg odcinka drogi powiatowej pozbawionego kategorii drogi powiatowej obrazuje załącznik 
mapowy do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozbawienie odcinka drogi powiatowej o którym mowa w § 1, kategorii drogi powiatowej następuje 
z mocą od 1 stycznia 2020 roku, pod warunkiem zaliczenia tej drogi do kategorii dróg gminnych stosowną 
uchwałą Rady Miasta Tarnowskie Góry.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Przemysław Cichosz

1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2018 r. poz. 317

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 września 2019 r.

Poz. 6436



Załącznik do uchwały Nr XII/123/2019

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 24 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6436


		2019-09-27T12:44:21+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




